あけましておめでとうございます。
     日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
     厚くお礼申し上げます。今年もよろしくお願いします。

外部リンク ＵＲＬ ⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)

「お知らせ」
◇

◇

◇

◇ 令和６年　新春のご挨拶
■西尾労働基準協会　会長 二宮英樹

■西尾監督署　　　　署長 杉本渉

■愛知労働局　　　　局長 阿部 充

　　　　　　　　労働基準部長 伊㔟 久忠

雇用環境・均等部長 吉永佳代

職業安定部長 出口 義将

◇ 監督署の窓　特定最低賃金の改定について

◇ ２０２４年度　講習会計画　県、刈谷、豊田、岡崎、西尾

◇ 災害統計　　愛知県、西尾市

　 西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

会員各位
令和６年１月１日
西尾労働基準協会

１月１日(月)掲載

【開講】化学物質管理者１日コース 　　　　　　  2024年3月  1日㈮

【受付開始】2023無災害表彰と優良従業員表彰　受付締切2月23日㈮

「講習・セミナー」

「会報」

  過去初めて３年連続で死亡災害ゼロ達成見込みです12月28日時点

　　　　　＊場所が西尾市でも、被災者/発注者共に西尾市外の災害は除きます

【開講】雇入時（新入者）安全衛生教育　            2024年3月29日㈮

会報２０２４新年号目次のご案内